MpunoxeHve Ne 1

K MopsgKy cocTaBneHns 1 yTBepXKAeHNsA NnaHa
(hMHAHCOBO-X03AMCTBEHHOM AeATENbHOCTU
61OPKETHBIX 1 @BTOHOMHbIX yUpeXaeHui

££pA308Any
mun a
NIEHVB

K YnpaeneHus obpasoBaHus
TOCTUT WL, YTBEPXKAAIOLLErO JOKYMEHT)

w0 1y« IMaHtunos H.I'.

/(pacwwndposka nognmcu)
20 18 .
%%**01B XK ?
MnaH (*)I/IHaHCOBO—XO3F|I/ICTBeLI"OI/I OEHTUHHOCTU
Ha 20 18 rog v nnaHoBbl nepyod 20TO m20 20 rogos

KoAbl

"28 " Lekabps 2018 .

HavmeHoBaHWe MYHULMNANbHOTO MyHULMNabHOe 610 AKeTHOE
yupexpaeHus o6LleobpazoBaTensHoe yupexxaeHue "CpefHsas
wkona Ne 2 ropoga HaHgoma"

MHH/KMNMN 2918006070/291801001
EgnHnua nsmepeHus: pyo.

HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLWeCcTBAAWEro YnpasneHne 06pa3oBaHNa afMUHUCTPALUN MYHULMNABHOTO
QYHKUUWM M MONHOMOYNA yupefuTens o6pazoBaHUA "HAHLOMCKUI MyHULMNANbHBIA panoH"

Afpec PaKTUYECKOro MECTOHAaX0XAeHNA
MYHULNNANbHOTO yupexaeHns 164200, ApxaHrenbckas obnacTb, r. HaHgoma, yn.
KpacHoapmeiickas, 4. 57-a

I. CBeeHMs 0 AeSTENIbHOCTV MyHULMNAIbHOTO YUPEXaeHs

1.1. Llenn AesTeNbHOCTM MYHULUNANbHOTO YUpeXAeHUs:

ocylLecTBNeHMe 06pa3oBaTe/lbHOM AeATenbHOCTH Mo 06pa3oBaTe/IbHbIM MPOrpaMMaM pas/IMyHbIX BUA0B, YPOBHEN 1
HanpasneHniA

1.2. BUAbl 4esiITENbHOCTY MYHULUNANbHOTO YUpPeXAeHUs:

OCHOBHble 06LLe06pa3oBaTe/lbHble NPOrpaMMbl AOLKONLHOI0 06pa3oBaHUs, HauaIbHOro 06LLero 06pasoBaHUs, OCHOBHOIO
o6Liero o6pasoBaHNs, cpefHero 06LLero 06pasoBaHus; fONONHMTE bHbIE 06LLEPa3BMBatOLL e NPOrPaMMbl MO HanpaBaeHUAM
pasBUTUS IMYHOCTM: OBLLENHTENNEKTYaNbHOE, lyXOBHO-HPaBCTBEHHOE, CMOPTUBHO-0340P0BUTE/NbHOE, COLMAbHOE,
06LLEeKYIbTYPHOE.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCA B COOTBETCTBMU C yCTABOM K OCHOBHbIM BUAaM feATeNbHOCTU
MYHULMNANbHOI0 YUYpexAeHns, npefocTaBieHne KOTOpbIX ANd (hU3NYECKUX N IOPUANYECKUX NTNLL
ocyllecTBNseTCsA, B TOM 4ucne 3a nnaty:

1.4. OG6Lwwas 6anaHCcoBas CTOMMOCTb HEABUXMMOI0 MyHULMNANbHOTO MMYLLECTBa Ha faTy cocTaBneHus MnaHa (8
paspese CTOMMOCTU MMYLLECTBA, 3aKPEMNJEHHOT0 COGCTBEHHUKOM UMYLLECTBA 33 YUPEXAEHNEeM Ha npase
OMepaTUBHOINO YNpaBneHns; NPUOBPETEHHOr0 YUPEXAEeHNEM 3a CUET Bblfe/IeHHbIX COGCTBEHHUKOM UMY ecTBa
MYHULMUNANbHOTO yUpexAeHns CpeAcTB; NPUOGPETEHHOr0 MyHULMNANbHLIM YUPEXAEHNEM 3a CUET [JOXO0A0B,
NONYYEHHbIX OT UHOW NPUHOCALLEN LOXOA AeATENbHOCTH):

53 168 127.17

1.5. O6uwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABVXXMMOIO MYHULUNANLHOTO UMYLLLECTBA Ha faTy coCcTaBneHus MnaHa, B
TOM uuncne 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO ABMXMMOTO MMYLLeCcTBa:

10 528 736.72



MokaszaTenn PUHAHCOBOTr0 COCTOAHMUA MYHUULUNANbHOTO yUpexaeHus

Ha 28.12.2018

(nocneaHIo0 OTUETHYHO AaTy)

Ne n/n HaumeHoBaHuWe nokasarens
1 2
He(nHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
U3 HUX:
HegBUXMMOE NUMYLLECTBO, BCErO:
B TOM 4ucne:
0CTaTo4Has CTOMMOCTb
0c060 LieHHOe ABMXXMMOE UMYLLEecTBO, BCETO:
B TOM uucne:
0CTaTouHas CTOMMOCTb
®UHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:
13 HUX:
[eHeXHble CPeACcTBa yUpexjeHus, BCero
B TOM uucne:
[leHeXHbIe CPeACTBa YUpeXAeHUs Ha cueTax

[eHeXHble CPeACcTBa YUPeX/AEeHNS, pasMeLleHHble Ha eno3nThbl
B KPEeAUTHOW opraHusayuu
NHble PUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
ne6uTopckas 3af0/KeHHOCTb N0 foX0jam
ne6uTopckas 3af0/KEHHOCTb MO pacxogam
O6s3aTeNbCTBA, BCETO:
N3 HUX:
foNnroeble 0693aTeNbCTBA
KpeamTopcKas 3af,0/1KeHHOCTb!
B TOM Yucne:
npocpoYeHHas KpeanTopcKas 3af0KeHHOCTb

CymMa, TbiC. pyb.
3

Tabnuua 1

64 397.30
53 168.13

724.92
2780.34

66.08
-13 976.97

75.90

37.92
211.22
774.13

774.13



MoAroToBneHo ¢ ucnonb3oBaHvem cuctembl FAPAHT

HanmeHoBaHue
nokasarvens

1
[MocTynneHna oT 40OX0L40B,
BCErO:
B TOM 4uchne:
[0X04bl OT COBCTBEHHOCTM

[OXpAbl OT OKasaHMWs ycnyr,
pa6ot

4o MPOT

CpeAcTBa AOTaLUM Ha
c6anaHCMpPOBaHHOCTb

[10X0A4bl OT WTpadoB, NeHel,
WHbIX CYMM NMPUHYANTENBHOTO
N3bATUSA

6e3BO3Me3AHbIE NOCTYMNIEHUS
0T HafHaUNOHaNbHbIX OpraHu3a-
LWiA, NpaBNUTEeNbCTB MHOCTPaH-
HbIX FOCYAapCTB, MeXAYHapos-
HbIX PUHAHCOBbLIX OpraHu3aL i

Kopg
cTpo-
K1

120

140

lMokasarenn no NOCTYNNEHNAM U BbiNNaTaM MYHULIMNANBHOIO y4pexxaeHna

Kop no 6tofKeTHO

Knaccugpukaumm
Poccuiickoii
depepaynn

Ha 28 pekabps

BCero

59 843 932.38

44 800.00

52 459 624.77
2 720 500.00

1930 059.67

20 18 .

06bem huHaHCOBOro obecnedermns, py6. (CTOUHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB Moc/ie 3anaToil — 0,00)

cybengnm
Ha (huHaHcoBoe
obecneyeHune
BbINONHEHUSA
rocyflapcTBeH-
HOro (MyHUUM-
nanbHOro)
3aflaHmna
13 pegepans-
HOro 6l xeTa,
6o gkeTa
cybbekTa
Poccuiickoi
Pepepaunu
(MecTHOTO
6roaxeTa)
5

54 159 985.01

49 509 425.34
2 720 500.00

1930 059.67

cybemanm
Ha (hruHaHcoBOE
obecneyeHmne
BbINO/THEHUA
rocyfiapCTBeH-
HOrO0 3aflaHnA
13 6roaxerta
dbepepans-
Horo hoHfa
06A3aTeNbHO-
ro MeAnLmnH-
CKOro cTpaxo-
BaHUA

51

cybengum,
npepocTasna-
eMble B COOT-
BETCTBUM C ab-
3aLeM BTOPbIM
nyHKTa lcratbn
78.1 BIOAXETHO-
ro Kogekca
Poccuiickoii
depepaumnu

2 652 674.94

B TOM 4mcne:
cybecmanm Ha
ocyLLecTBieHne
KanuTanbHbIX
BNOXEHWNIA

cpeacTBa

06A3aTenbHOro

MeANLMNHCKOTO
CTpaxoBaHuWs

Tabnuw

NOCTYyNNeHnA OT OoKasaHuA

ycnyr (BbinonHeHusa pabot
Ha NNaTHOW OCHOBe M OT WH
NpuUHoOCALL e LOXOA AeATeNbH

BCero

3031 272.43

44 800.00

2 950 199.43

N3 HUX
rpaHThbl

10



MogrotosneHo ¢ ucnosb3oBaHnem cuctemol FAPAHT

1
WHble cy6Ccnamnm, NpeaocTaBieH-
Hble 13 6loaXeTa
npoyne goxoasl
[0X04bl OT onepaLunii
C aKTMBammu

BbinnaTthl MO pacxogam, BCEro:
B TOM YMC/IE Ha:
BbIMMaTbl NMepcoHany BCero:
U3 HUX:
onnarta Tpyfa v HaYnUCneHms
Ha BbINMaThbl MO onjaTe Tpyaa
CNy>KebHble KOMaH/MPOBKU
couMabHbIe U UHbIE BbINNATHI
HaceNleHnto, BCErO
M3 HUX: BbIXO4HOE moco6ue
Mpu YBOIbHEHUM B CBSA3K C
BbIXOAOM Ha MeHCUto
KOMMEeHcauus yactu

POANTENLCKOM Nnathbl
BblM/laTa CpeAHero Mecsa4yHoro

3apaboTKa Ha nepuog,

TPYAOYCTPOMCTBa
ynnaty Hanoros, c6opos 1
WHbIX NnaTexewn, Bcero

N3 HUX:
Hanor Ha umyuecTeo
OopraHun3aLnin 1 3eMebHbINA
Hanor
TpaHCMopTHbI Hanor
Ynnata MHbIX nnaTexen
6e3B03Me3HbIE NepevncieHns
opraHusaymam

npoumve pacxogbl (KpoMe pac-
X0[10B Ha 3aKyMnKy TOBapoB,
pa6oT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
pa6oT, ycnyr, BCero
MocTynneHne MHaHCOBbIX

150
160

180

200

210

211

220

230

240

250

260

4 5
2 652 674.94 X
36 273.00 X

X

59 790 535.66 54 159 985.01

42 652 289.42 42 258 153.87

42 272 892.97 42 185 892.97
67 402.10 67 402.10

776 507.16 108 427.32

61 590.00 61 590.00

668 079.84

46 837.32 46 837.32

74 183.31 28 105.32

26 341.32 26 341.32
1764.00 1764.00
46 077.99

16 287 555.77 11 765 298.50

51

2 652 674.94
X X

2 652 674.94

394 135.55

87 000.00

668 079.84

[ 4

668 079.84

1590 459.55

X
36 273.00

2977 875.71

46 077.99

46 077.99

2931 797.72

10



MoAroToBneHo ¢ ncnonb3osaHnem cuctemsl FAPAHT

1
aKTMBOB,BCErO:
N3 HUX:
yBe/MyeHmne 0CTaTKOB CPeAcTB
npoyve NocTynaeHns
Bbl6bITME (hMHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro
N3 Hux:
YMeHbLUEHWE OCTAaTKOB CPeACTB
npouune BblObITUA
OcCTaToK CpefCcTB Ha Hayano
roga
OCTaTOK CPefCcTB Ha KOHel,
roga

300

310
320

400

410
420

500

600

75 898.52

0.00

51

0.00

75 898.52

129 295.24

10



HanmeHoBaHue
nokasarvens

1
Bbinnatbl No pacxofam Ha
3aKyrnKy ToBapos, pabor,
yCnyr BCero:
B TOM uucne:
Ha onnaTy KOHTPaKTOB 3aK/t0-
YEHHbIX 0 Hayana o4yepeaHo-
ro (OMHaHCOBOrO roja:
KoMMyHanbHble ycnyrun
Ha 3aKynkKy ToBapos, pabor,
yCcnyr no rogy Havana
3aKymnKu:

Tabnuuya 2.1

MokasaTenu BbINAaT N0 PacxofiaM Ha 3aKynKYy TOBApOB, PaboT, yCAYyr MYHULMUMANbHOIO YYpexaeHus

Kopg

CTPOKM

0001

1001

2001

fopg
Havana
3aKynKu

Ha

28 nekabps

20 18 .

CymmMa BbINnaTt No pacxofaM Ha 3akynky ToBapoB, paboT u ycnyr, py6, (C TOHHOCTbIO A0 ABYX 3HaKOB nocne 3anatoii — 0,00)

BCEro Ha 3akynku

Ha 20 18 .

ouyepefHol

(hMHAHCOBbI
rog

16 287 555.77

1124 687.14

1124 687.14

15 162 868.63

Ha20 19 .
1-bIlA TOg

nnaHoBOTO
nepuoga

13 294 416.55

0.00

13 294 416.55

B TOM Yuche:
B COOTBETCTBMMU C PefepanbHbIM 3aKOHOM B COOTBETCTBUU C PefepasnbHbIM 3aKOHOM
ot 5 anpena 2013 r. Ne 44-d3 «O KoHTpakT- oOT 18 mionga 2011 r. Ne 223-®3 «O 3aKynkax
HOWM cucteme B chepe 3aKynoK TOBapoB., TOBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMW BUAAMMN
pa6oT, ycnyr gna obecneyeHmsa rocypgap-
CTBEHHbIX U MYHULMNANbHbIX HYXA»

HOPUANYECKUX UL

Ha20 20 r. Ha20 18 r. Ha2019 r. Ha2020 r. Ha2018 r. Ha20 19 r. Ha2020 .
2-oi1 rof ouyepeaHoO 1-bi Tog 2-olh rog ovepeHO 1-bIf TOg 2-oh rog
NnaHoBOro  (WHAHCOBLI  MNAHOBOTO NnnaHoBOro  (MHaHCOBLIA ~ MMaHOBOTO naaHoBOr O
nepuoga rog nepuopa nepuoga rog nepuoaa nepuopa
8 10 1 12
13 294 416.55 13 355 758.05 10 362 618.83 10 362 618.83 2931 797.72 2931 797.72 2931 797.72
0.00 1124 687.14
1124 687.14
13 294 416.55 12 231 070.91 10 362 618.83 10 362 618.83 2931 797.72 2931 797.72 2931 797.72



Tabnuuya 3

CBefleHUNs 0 cpeficTBax, MOCTYMNalLMX BO BpEMEHHOE PACMOPsHKEHNE MYHULMNANILHOTO YUPEXAeHWs

Ha 28 pekabps 20 18 .
(0uepeHOIi hUHAHCOBBIN rog)
HanMeHoBaHMe MokasaTens Kog cTpoku Cymma (py6., C TO4HOCTbIO [0 [BYX 3HAKOB
nocne 3anaton — 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpefcTB Ha Hayano roga 010
OcCTaToK CpefCcTB Ha KOHeL, roga 020
MoctynneHune 030

BbiObITHE 040

4



>

CnpaBoyHasa nHgopmauns

HanmeHoBaHMe nokasartens
1
O6beM Ny6/INYHBIX 0653aTeNbCTB, BCErO:
O6beM 6HLKETHbIX UHBECTULWIA (B YacTW nepegaHHbIX MOHOMOUMNIA
rocyjapCTBEHHOro (MyHULMNAaNbHOI0) 3aKa3yMka B COOTBETCTBMN
¢ bogXeTHbIM Kogekcom Poccuiickoin ®epepaumn), Bcero:
O6bem cpeacTs, MOCTYNUBLLNX BO BPEMEHHOE Pacnops>KeHne, BCEro:

Kog cTpoku
2
010

020
030

WenbirnHa A.B.
(paclmdpoBka noanucu)

W ernosntosa H.O.
(paclumdpoBka noagnmcu)

LW ernosntosa H O.
(pacwunpoBKa nognucm)

Cymma (TbiC. py6.)
3

Tabnuua 4



