Приложение № 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений

БРАЗОВАНИ! ALLIN MYHH BUEHNE 08 **УТВЕРЖДАЮ** Начальник Управления образования енование должиости лице, утверждающего документ) Панфилов Н.Г. (расшифровка подписи) 20 18 r.

План финансово-хозяйственной деятедьности на 20 <u>18</u> год и плановый период 20 <u>19</u> и 20 <u>20</u> годов

			коды
	" <u>28</u> " <u>декабря</u> 20 <u>18</u> г.	Форма по КФД Дата	28.12.2018
Наименование муниципального учреждения	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 2 города Няндома"	по ОКПО	41409563
инн/кпп	2918006070/291801001		
Единица измерения: руб.	1.5	по ОКЕИ	383
Наименование органа, осуществ функции и полномочия учредите	1		
Адрес фактического местонахож муниципального учреждения	дения 164200, Архангельская облас	гь, г. Няндома, ул.	

#### I. Сведения о деятельности муниципального учреждения

Красноармейская, д. 57-а

- 1.1. Цели деятельности муниципального учреждения: осуществление образовательной деятельности по образовательным программам различных видов, уровней и направлений
- 1.2. Виды деятельности муниципального учреждения: основные общеобразовательные программы дошкольного образования, начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования; дополнительные общеразвивающие программы по направлениям развития личности: общеинтеллектуальное, духовно-нравственное, спортивно-оздоровительное, социальное, общекультурное.
- 1.3. Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности муниципального учреждения, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется, в том числе за плату:
- 1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества на дату составления Плана (в разрезе стоимости имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления; приобретенного учреждением за счет выделенных собственником имущества муниципального учреждения средств; приобретенного муниципальным учреждением за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности):

53 168 127.17

1.5. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества на дату составления Плана, в том числе балансовая стоимость особо ценного движимого имущества:

10 528 736.72

# Показатели финансового состояния муниципального учреждения на $\underbrace{ 28.12.2018}_{\text{(последного отчетную дату)}}$

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
1	2	3
	Нефинансовые активы, всего:	64 397.30
	из них:	
	недвижимое имущество, всего:	53 168.13
	в том числе:	
	остаточная стоимость	724.92
	особо ценное движимое имущество, всего:	2 780.34
	в том числе:	
	остаточная стоимость	66.08
	Финансовые активы, всего:	-13 976.97
	из них:	
	денежные средства учреждения, всего	
	в том числе:	
	денежные средства учреждения на счетах	75.90
	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты	1
	в кредитной организации	
	иные финансовые инструменты	
	дебиторская задолженность по доходам	37.92
	дебиторская задолженность по расходам	211.22
	Обязательства, всего:	774.13
	из них:	
	долговые обязательства	~
	кредиторская задолженность:	774.13
	в том числе:	
	просроченная кредиторская задолженность	

### Показатели по поступлениям и выплатам муниципального учреждения

на 28 декабря 20 18 г.

Наименование	Код	Код по бюджетной	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой — 0,00)								
показателя	стро-	классификации	всего				в том числе:				
	ки	Российской Федерации		субсидии на финансовое обеспечение выполнения	субсидии на финансовое обеспечение выполнения	субсидии, предоставля- емые в соот- ветствии с аб-	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления услуг (выпол на платной оси приносящей дох	нения рабо нове и от и	
				государственного (муниципального) задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета)	государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	зацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетно- го кодекса Российской Федерации			всего	из ни: гранті	
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10	
Поступления от доходов, всего:	100	х	59 843 932.38	54 159 985.01		2 652 674.94			3 031 272.43		
в том числе: доходы от собственности	110		44 800.00	х		х	x	х	44 800.00	х	
	-					ids.					
доходы от оказания услуг, работ до MPOT	120	1	52 459 624.77 2 720 500.00	49 509 425.34 2 720 500.00		х	x		2 950 199.43		
средства дотации на сбалансированность			1 930 059.67		1						
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130			X		x	x	x		x	
безвозмездные поступления от наднациональных организа- ций, правительств иностран- ных государств, международ-										7	
ных финансовых организаций	140			x		x	x	x		x	

1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
иные субсидии, предоставлен-										
ные из бюджета	150		2 652 674.94	x		2 652 674.94		x	x	x
прочие доходы	160		36 273.00	Х		X	х	х	36 273.00	
доходы от операций										
с активами	180	x		x		x	X	х		X
Выплаты по расходам, всего:	200	X	59 790 535.66	54 159 985.01		2 652 674.94			2 977 875.71	
в том числе на:										
выплаты персоналу всего:	210		42 652 289.42	42 258 153.87		394 135.55				
из них:										
оплата труда и начисления										
на выплаты по оплате труда	211		42 272 892.97	42 185 892.97		87 000.00				
служебные командировки			67 402.10	67 402.10						
социальные и иные выплаты										
населению, всего	220		776 507.16	108 427.32		668 079.84				
из них: выходное пособие										
при увольнении в связи с					- (					
выходом на пенсию			61 590.00	61 590.00						
компенсация части										
родительской платы			668 079.84			668 079.84				
выплата среднего месячного										
заработка на период										
трудоустройства			46 837.32	46 837.32						
уплату налогов, сборов и										
иных платежей, всего	230		74 183.31	28 105.32					46 077.99	
из них:										
Налог на имущество						<i></i>				
организаций и земельный										
налог			26 341.32	26 341.32						
Транспортный налог			1 764.00	1 764.00						
Уплата иных платежей			46 077.99						46 077.99	
безвозмездные перечисления										
организациям	240									
прочие расходы (кроме рас-										
ходов на закупку товаров,										
работ, услуг)	250									78
расходы на закупку товаров,										
работ, услуг, всего	260	x	16 287 555.77	11 765 298.50		1 590 459.55			2 931 797.72	
Поступление финансовых										

1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
активов, всего:	300	x								
из них:										
увеличение остатков средств	310		1.5							
прочие поступления	320								_ ) _ (	
Выбытие финансовых										
активов, всего	400									
Из них:										
уменьшение остатков средств	410									
прочие выбытия	420									
Остаток средств на начало										
года	500	x	75 898.52						75 898.52	
Остаток средств на конец										
года	600	X		0.00		0.00		-	129 295.24	

Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг муниципального учреждения на 28 декабря 20 18 г.

Код	Год	Сумма в	выплат по расх	одам на закупк	у товаров, рабо	от и услуг, руб.	(с точностью д	до двух знаков	после запятой	— 0,00)		
строки	начала	В	сего на закупк	И	в том числе:							
	закупки					)13 г. № 44-ФЗ е в сфере закуп для обеспечен и муниципальн	«О контракт- ок товаров, ия государ- ых нужд»	от 18 июля 20 товаров, рабо юј	11 г. № 223-Ф т, услуг отдель ридических ли	3 «О закупках ьными видами ц»		
		на 20 <u>18</u> г. очередной финансовый год	на 20 <u>19</u> г. 1-ый год планового периода	на 20 <u>20</u> г. 2-ой год планового периода	на 20 <u>18</u> г. очередной финансовый год	на 20 <u>19</u> г. 1-ый год планового периода	на 20 <u>20</u> г. 2-ой год планового периода	на 20 <u>18</u> г. очередной финансовый год	на 20 <u>19</u> г. 1-ый год планового периода	на 20 <u>20</u> г. 2-ой год планового периода		
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
0001	x	16 287 555,77	13 294 416.55	13 294 416.55	13 355 758.05	10 362 618.83	10 362 618.83	2 931 797.72	2 931 797.72	2 931 797.72		
1001	x	1 124 687.14	0.00	0.00	1 124 687.14							
		1 124 687.14			1 124 687.14							
2001		15 162 868.63	13 294 416,55	13 294 416.55	12 231 070.91	10 362 618.83	10 362 618.83	2 931 797.72	2 931 797.72	2 931 797.72		
	2 0001 1001	строки начала закупки  2 3  0001 х  1001 х	строки начала закупки  на 20 18 г. очередной финансовый год  2 3 4  0001 х 16 287 555.77  1001 х 1 124 687.14	троки начала закупки на 20 18 г. очередной финансовый год планового периода  2 3 4 5  0001 х 16 287 555.77 13 294 416.55	троки начала закупки  ———————————————————————————————————	строки начала закупки всего на закупки в соответств от 5 апреля 20 ной системи работ, услуг ственных на 20 18 г. очередной финансовый планового периода год тод приода год тод опериода тод тод периода год тод тод тод тод тод тод тод тод тод т	тот в начала закупки в сего на закупки в соответствии с Федеральног 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ ной системе в сфере закуп работ, услуг для обеспечен ственных и муниципальная на 20 18 г. очередной финансовый планового периода планового периода год планового периода 2 3 4 5 6 7 8 8  1001 х 1124 687.14 0.00 0.00 1124 687.14  1 124 687.14 1 124 687.14	точередной планового периода периода периода периода периода периода периода периода периода полото периода полото периода периода полото периода пе	Строки важупки весто на закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  На 20 18 г. очередной финансовый планового планового периода пер	всего на закупки вачала закупки в всего на закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» коридических ли муниципальных нужд» коридических ли планового периода планового периода по 11 за 294 416.55 по 3 294 416.55 по 3 294 416.55 по 3 295 758.05 по 3 62 618.83 по		

## Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение муниципального учреждения

на <u>28 декабря</u> 20 <u>18</u> г.

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой — 0,00)
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	
Поступление	030	
Выбытие	040	
A	Ÿ	

### Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс. руб.)		
1	2	3		
Объем публичных обязательств, всего:	010			
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий				
государственного (муниципального) заказчика в соответствии				
с Бюджетным кодексом Российской Федерации), всего:	020			
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030			

Руководитель муниципального бюджетного Шелыгина А.Б. (расшифровка подписи) учреждения Щегловитова Н.О. Главный бухгалтер (расшифровка подписи) Щегловитова Н.О. Исполнитель (расшифровка подписи) 6-56-66

20 18 г.

тел.

" 28 "

декабря